

<b>MĚNĚ PRÁCE SO 001 A SO 002</b>					
-----------------------------------	--	--	--	--	--

<b>SZ Hradec n.M. - Červený zámek</b>							
S:	15002						
O:	001	<b>Oprava hradební vyhlídky na východní hradební zdi</b>					
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník
101	31/19-1 PC	Rozebrání kamenných spodních oblouků vč. svislých prvků, dokumentování a přeprava do skladu	ks	6,00000	4450,00	26700,00	dle SOD
104	31/19-4 PC	Osazení kamenných spodních oblouků vč. svislých prvků, + přeprava ze skladu	ks	6,00000	3115,00	18690,00	dle SOD
109	31/21-1 PC	Rozebrání kamenných spodních konzol, dokumentování a přeprava do skladu	ks	7,00000	3827,00	26789,00	dle SOD
112	31/21-4 PC	Osazení kamenných spodních konzol malých, + přeprava ze skladu	ks	7,00000	3471,00	24297,00	dle SOD
<b>Oprava hradební vyhlídky na východní hradební zdi</b>						<b>96476,00</b>	
O:	002	<b>Zajištění základů Moravické věže</b>					
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník
49	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	2	400,50	801,00	dle SOD
55	286971402R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus	2	1235,32	2470,64	dle SOD
56	2869716911R	dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; pro korugov. potrubí; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 651 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 200 mm	kus	2	2354,05	4708,10	dle SOD
57	55241701R	poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 1 500 kg	kus	2	865,08	1730,16	dle SOD
<b>Zajištění základů Moravické věže</b>						<b>9709,90</b>	

#### Rozdělení rozpočtu ke změnám - méněpráce

<b>MĚNĚPRÁCE</b>	Měněpráce	106 185,90
<b>poměrná část dle SOD</b>	VRN na méněpráce	2 251,14
	<b>Měněpráce celkem</b>	<b>108 437,04</b>
	<b>Měněpráce celkem vč. DPH 21%</b>	<b>131 208,82</b>

23.05.2019